
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА №19 
 

НАКАЗ 
    

01.06.2023​ ​ ​                       Біла Церква​ ​ ​                         № 7-У 
 
Про зарахування учнів до 1-х класів  
 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», «Про правовий режим воєнного стану», «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України в сфері освіти», «Про внесення змін до деяких законів України 
в сфері освіти щодо врегулювання окремих питань освітньої діяльності в умовах воєнного 
стану», «Про внесення змін до деяких законів України щодо державної підсумкової 
атестації та вступної кампанії 2023 року», Указу Президента України від 24 лютого 2022 
року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України 
від 24 лютого 2022 року № 2102-IX «Про затвердження Указу Президента України «Про 
введення воєнного стану в Україні» згідно з Положенням про спеціальну школу,   
затвердженим    постановою Кабінету Міністрів України від 6 березня 2019 р. № 221, зі 
змінами, внесеними згідно з Постановою КМ № 1132 від 03.11.2021, відповідно до наказу 
Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року № 367 «Про затвердження 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України від 05 травня 2018 року за № 564/32016 (зі змінами), та 
Порядку зарахування осіб з особливими освітніми потребами до спеціальних закладів 
освіти, їх відрахування, переведення до іншого закладу освіти, затвердженого наказом 
Міністерством освіти і науки України від 07.08.2018 року    № 831, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 16.10.2018 р. за № 945/32397, наказів Управління освіти і 
науки Білоцерківської міської ради Київської області від 06.01.2023 № 2 «Про 
організаційні заходи щодо зарахування дітей до 1-11 класів закладів загальної середньої 
освіти комунальної власності Білоцерківської міської територіальної громади на 2022/2023 
навчальний рік»,   19.04.2023  № 51 «Про особливості завершення 2022/2023 навчального 
року в закладах загальної середньої освіти Білоцерківської міської територіальної 
громади»  та наказу Білоцерківської спеціальної школи №19 від 10.01.2023   №  «Про 
організаційні заходи щодо зарахування дітей до 1-10 класів на 2023/2024 навчальний рік», 
із метою забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти та організованого 
прийому учнів з особливими освітніми потребами до 1 класу спеціальної школи, 

​  
НАКАЗУЮ: 

 
1.​ Зарахувати 01 червня 2023 року до 1-го класу на навчання  таких дітей: 

 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові 

1. Алєксєєву Маргариту Сергіївну 
2. Бабенка Богдана Олеговича 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1132-2021-%D0%BF#n14


2 
 

3. Бабій Артема Сергійовича 
4. Воровського Карена Миколайовича 
5. Домбрована Іллю Ігоровича 
6. Марченка Максима Тарасовича 
7. Покотуна Артура Дмитровича 
8. Руденка Богдана Вадимовича 

 
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи оприлюднити цей наказ на сайті 
навчального закладу. 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор  школи​ ​ ​ ​ ​ ​                              Валентина ІЩУК 
 
 
Виконавець​ ​ ​ ​ Завізовано​ ​ ​ Надіслано:  до справи, 
Кизько Ю.В​ ​ ​ ​ Тарганенко О.Г.​ ​ ​ книга наказів із основної діяльності 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
 
​   
 

 


